
 
UCHAWAŁA NR VIII/85/2019 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

 
z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie terminów i sposobu ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki środków 
obrotowych dokonywanych przez samorządowy zakład budżetowy do budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego oraz sposób i terminy rocznych rozliczeń  
i dokonywania wpłat do budżetu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art.15 i. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) – w związku z § 42-44 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 ze zm.) – uchwala się, co 
następuje: 

 

§ 1. Określa się, termin i sposób ustalania wpłat nadwyżki środków obrotowych 
dokonywanych przez samorządowy zakład budżetowy do budżetu gminy oraz 
sposób i terminy rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu. 

1. Samorządowy zakład budżetowy nie dokonuje zaliczkowych wpłat do budżetu 
nadwyżki środków obrotowych. 

2. W terminie do dnia 31 maja roku następującego po danym roku budżetowym  
zakład wpłaca do budżetu nadwyżkę środków obrotowych. 

3. Zakład budżetowy może złożyć wniosek o zwolnienie z wpłaty nadwyżki środków 
obrotowych. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                         /-/ Tomasz Pawlak 

 

 
 
 

 


